NHQORZM”-ECZNOFUH-UMCHN AG -

KULN

nme3  mos 1105 1506

Wecdhselgetriebe

1mez7 1mos n mi2 - mmo s :ﬁa

o, 110
N
11105
1134 _ |
o AT
624
17T w25
:9\\,«_... ppkgcear ¥ 1120 \-11108
! =
m40-- = e
% WW = 1126
3 H B 55 127
= = 1130
"3 7 = m 131
=
= m32
=
M08 M43 M2 Mk 29 mas  mis  mzs  mhg g

=

Ersatzteile genau nach obiger Liste benennen!

Ersatzteilbestellung rechtzeitig aufgeben!

160

KLOCKNER-HUMBOLDT-DEUTZ AG

- KOLN

Wediselgetriebe
(bis Schlepper Nr. ...

wm:muncnm

le | Bemerkungen

Sdn:mmﬂmﬁzmvm. vollst. SO
Ring-Rillenlager 6004 DIN VTR S
Antriebswelle . . . | | S
Doppelrad Z = 29/14 . SR - 1 A
Bolzen fir Ricklaufritzel . . | < ot L ]
Ruicklaufritzel Z = 19 .

[Lagerbuchselinimui S aimaii
Ring-Rilienlager 6205 DIN 625

Seegerring 522 DIN 472

Lagestlansch. hi et IR e
Sechskantschranbe M 6 X 15 DIN 938k s
Federring B 6 DIN 127 . . . 2R s
Abdichtring A 25X35 DIN 6503 .

Elanschnabe) s aEREAle e

PaBfeder A 8<X5X32 DIN 6885

Spannstift 6X36 DIN 1481 SRR
Ring-Zylinderlager WJM 25 DIN 5412 .
Kegelradwelle Z = 7 . | . G

Zahnrad Z = 45 .

vmmab@...................
Seegerring 100X3 DIN 472 . . . SRR o)
Ring-Schrdglager 3211 X DIN 628 .
Sicherungsblech . . . . . . . o
Nutmutter
Secgerring 65X2,5 DIN 471 . . . . S
Doppelrad Z = 29/52 , . . | | e
Seegerring 48X 1,75 DIN 472 . . . SR S
Walzenkranz 38X48X20 DIN 5407 . S $TiR
rmmmnggmm.......‘....
Vorgelegewelle . . . . | | .
Doppelrad Z = 3537, . . . . .
wczacmﬁﬁm...............
vmaaio..................
Ring-Rillenlager 16012 DIN 625 . . . S
Seegerring 60X2 DIN 471 . . . 2

ZahnradZ =29, . . :
mb:im:mNﬂG............
Doppelzahnrad Z = 47/37mw. .
PreBbund . . .

Ring-Rill€éhlager 6207 DIN ST o

(Siehe auch nichste Seitel)

1

—
7}

\
bis Schlepp. Nr.
7403/1600

—a»——.—-u—-»—-;—,;;.u.--uuw.—.—-»——-.—mu

nur zusammen lieferbs
mit 11119 und 12417

1 nur zusammen lieferbe
mit 1118 und 12417

Satz

Q) P e e b e et e ek e et

51

2.
Ll o i

¥

!

.. -

Bei Bestellung .—.«.vouemnﬁ&:um sowie ..E,-naa Schlepper-
und Motornummer angeben!.. .

16



KLOCKNER . HUMBoOLDT. DEUTZ AG - KUOLN

KOLN KLOCKNER - HUMBOLDT - DEUTZ AG-KOLN
. Wedhselgetriebe
(ab Schlepper Nr. ... )
St ‘.»s.SZ
el Benennun g je mmBm:Ebmm:
Sl Al e RS S |Gruppe e S
i |
4)»09.«.3@@”2&&0 Li01) © Wedhselgetriebe, vollst, . | e el el S L S e i e B reifungi7-04
M | und 7-30
£ 10 Wechselgetriebe, vollst, . . . . AT S i ur Bereifung 7-36
ti9la | Kegeiradwelle mit Zahnrad, vollst, Z = 7/45 (nur | ab Schlepper Nr.
1 304 3146 31149 348 347 30 41103 . 3108 308 3y g bei Bereifung 7/8-24 und 7-30) . -« oo 1 |[nurlictesbarmit 12417)
D . // \ S 41103 | Kegelradweile mit Zahnrad, vollst., Z = 7/45 (nur | ab Schlepper Nr.
31103 bei Bereifung Fe3B)ils s A 1 (nur lieférbar mit 22417)
11102 | Rillenkugellager 6004 DIN 625 1
! N // 1103 | Antriebswelle . , . . . ke 1
31102 2 N /1104 | Doppelrad Z = 20/(4 . | | i
- 1108 | Rillenkugeliager 6205 DIN 625 3
31129 | 31109 ‘ Seegerring 52X2 DIN 472 1
| 31110 | Lagerflansch 1
3136 . / / 31111 | Sechskantschraube M 6X15 DIN 933’ . 4
= 31112 | Federring B 6 DIN 127 . . R 4
= “ > 41113 | Abdichtring A 25X35 DIN 6503 . 1
31135 - SlL14" 't Flanschnabe', [ i S EresiEsiiiee 2 1
31115 | PaBfeder A 8X5X32 DIN 6885 . 1
311390 X 31116 | Spannstift 6X36 DIN *481 . . SR 1
31117 | Zylinderrollenlager WJM 25 DIN 5412 . 1
AN ., S1120- | RdBanige 0T o e A 1Satz |
31140 3120 3110 31124 | Seegerring 100X3 DIN et e = |
, 31125 Schragkugellager 3211 X DIN 62855 R S 2
3130 37 [ 31126 | Sicherungsblech . . . . . . SR T e 1
7 / | 31127 Z:”E::mn................... 1
ey , 31128 | Seegerring 65X2,5 DIN 471 ST 1
N33 301 ” Jze | Dot iz = oy gt D e S
g | 31130 | Seegerring 48X1,75 DI N472 . e Bl e RN N
3134 = 31125 31131 | Walzenkranz 38X48X20 DIN 5407 . . . . St e
! 31133 Vorgelegewelle . . . . . . . o A Rty S A 1
31135 m:uaggmm................‘... 1
031 24 et AR W e
) 7 N 31139a | Rillenkugellager 16012 DIN 625 . . R ek s (g
31108 : MNé2 31140 | Seegerring 60X2 DIN 471 . . . . . . . B U
3 31141 ngnmnNﬂnw................. 1
i 3M&3 3128 31127 36 NS Nl H wxm wmmh%wwm%:na_\wu. Lt g e
i, 31144 e o R e R R 1
31145 Rillenkugellager 6207 DIN 625 . . . Ml i
31146 | Bolzen fiir Riicklaufritzel . skt el e s G e 1
31147 Riicklaufritzel Z = 19 . e e L QU G SN S 1 ab Schlepper Nr.
31148 | INA-Nadelkifig . . . . . . . . . siee Ao o L e 740371601
31149 HZ.»-mEaunann................. 208
m ; _

Ersatzteile genau nach obiger Liste benennen!
m..um.u-az_.au.o:ga rechtzeitig aufgeben!

162 4

Ersatzteile genau nach obiger Liste benennen!
m_.umsm:vmunn__.:-@ rechtzeitig aufgeben!

163



NHGORZMw-ICZwOHGH-UmCHN NG KON

ot o S U i T X RHQORZM».ECZwOHU.—.-UmGHN AG - KULN
Go»:mcmugmzcnm
11226————
ar——
11208
£
X 9 ) ~11234
11208 1208 1239~ // 2 Getriebeschaltung
EQJ = i i 1236 /1233
| 11206 /,\1: = _ \Nw\m/,.lll.“:}'/f,lylr ; Ay\\www wvﬂw. Benennung Bemerkungen
J i | — ‘v - i
b | 11221~ V/ 71231 :
NNww?/,, %@ @ N ) m 11201) | Getriebeschaltung, vollst, Ul a1 e
213 (=Tt SN 7237~ | N 11203 11201a) | Schaltdeckel, volist. . . . : i 1 ﬂ 11208, 11209, 11230 "
| N4 =f = 11202 | Schaltdeckel . . . . | | | s 1 11236 und 11239
i 1210 . ' 11210~ ~ 11204 11203 | Dichtring A 20X26 DIN 400300 NG L ol T e 1
j / " i > N\ 11204 | VerschluBschraube M 20X 1,5 DIN'o10 | | | | " ° g
1216 i 11225 7 11238 11205 | Sechskantschraube M 6X50 DIN 93] . AR el RO
f L a >\D/4, ; 4 |IdmbgEeDmN G, - o] 16
11206 E = 1237~ ((d L [ >-11219 11207 | Sechskantschraube M 6X30 'Sk DIN 931 3 3
= O =3 4-+= 3 0 11208 Schaltkniippel . . . . . . . S e 1
1226 - e S 11206 v ) 11202 11209 | Schaltkniippel . 1
- & S i / 11210 | Riegelplatte I . 1
m-—ry  \F & 11207 - 11238 11213 | Riegelplatte I1 . . . . & & ' ° E 1
F:ll o ; alhy 11216 | Sechskantschraube M 6X12 Sk DIN 933 . 4
11225— -1~ - [ 11218—— 3 i 11228 11217 Sechskantschraube M 6X18 Sk DIN 931 . 4
e i Y 11218 | Sicherungsdraht 1 DX ogii i B 1
‘ 11219 Schaltstange . . . . . . SRR Y b 2
11220 Schaltgabel - w.uowimn”munba 1
11221 2 - Oacvbmzm.&mzzum 1
11224 by - L und II. Gang . 1
11225 3 = IS Gangy it o 1
11226 Kugelknopf F 32 DIN 319 R 2
11227 Federring B 8 DIN 127 . ™ e 2
11228 Eoch................,..... 1
11229 | Sicherungsdraht 1 DRG0 e 4
11230 | Zylinderstift 8X 16 DIN 7. 2
121 11231 | Spannstift 5X28 DIN 1481 2
w/ HEs (e e ; 2
bl 11233 | Feder . . 2
it - . 11234 | Federtelier : 2
11219- Q 11237 11235 | Scheibe 2
e . 11236 | Sicherungsring 40X1,75 DIN 472 | © el 2
11210~ SES 11238 A 11237 | Feder S sl sie) LaiUa I e b e T . 4
= L] a 11238 | Kugel . . 4
1224~ . \ﬁg R 1219 11239 | Faitenbalg : 2
mrg— T H=——% 11206 N2
L 11224
_ __ 1 _ Bei Bestellung .:_uo:uouanr::ua sowie richtige Schlepper-
i % und Motornummer angeben!
164

165




